
許可を受けたもの許可年月日 開発地域に含まれる地域の名称 用地面積
(㎡)

福岡県許可開発事業 ※自己居住用除く

予定建築物の用途

23.11.16

23.11.20

23.11.20

23.11.22

23.11.24

23.11.30

23.11.30

23.12.04

23.12.12

戸建住宅（分譲）

戸建住宅（分譲住宅）

保育所

分譲戸建宅地（Ｎ=4区画）

ガソリンスタンド（605）、物販店舗
（561）、物流倉庫（471）

事務所・休憩所（流通業務施設） 
441一般貨物自動車運送業
戸建専用住宅（分譲）

共同住宅及び戸建住宅（分譲住宅）

ウ　共同住宅（社宅）

福岡市博多区空港前1-7-15
　粕屋殖産㈱　㈹篠原隆盛
大牟田市大字草木字北の前293-1
　㈱瀬口組　㈹瀬口直紀
飯塚市小正45-1
　社会福祉法人明見会
　　理事長　細川義朋
福岡市南区野間1-15-12
　フラックスコーポレーション㈱
　　㈹森下時彦
千葉県木更津市瓜倉361
　コストコホールセールジャパン㈱
　　㈹ケン・テリオ　
小郡市井上737-1
　㈲山﨑瑞松園　㈹山﨑敬明

熊本県玉名市大浜町2173-1
　㈱双葉運輸　㈹山田勝利
筑紫野市原田4-2-10
　悠建築工房㈱　㈹穴見敏幸
熊本市東区上南部2-1-100
　㈱ハピネス　㈹五島安洋

福岡市南区井尻5-4-13-202
　㈱ブロック警備　㈹岩下弘美

糟屋郡須恵町大字須恵字ヨモキ414-6 外

みやま市高田町今福字城の下612-1,614,617,
613の一部
嘉穂郡桂川町大字土師字コノマ1117-23 外2筆

小郡市二夕字大道1442-2,1443,1444-2,1444-3
及び1447

小郡市上岩田字杉山796-3,796-12,815-1,815-2,
815-3,816-1,816-2,817-3,817-6,818-1,818-2,
818-5,819-1,819-9,819-10,井上字奥野730-4,
733-1,733-3,733-8,734,735,738-2,山隈字砂原
3055,3057-1,3057-2,3058-1,3058-3,3058-6及
び市有地である無地番水路の一部
小郡市干潟字船底807-1,807-19,808-1,道路の一
部
小郡市福童字内畑628並びにこれらの区域内の水
路である市有地の一部
糟屋郡篠栗町中央6-4366-4,4368-1,4368-2,
4368-3,4368-4,4368-5,4369-1,4369-2,4370,
4371-2,4371-4,4371-6,4371-8,4371-9,4371-10,
4371-11,4374-1,4374-2,4374-4及び町有地で
ある道路の一部
朝倉市牛木字平田299-1,299-2,300-1,300-2,
300-3,301-1,301-2,302,303,304,328-1,道の一部

4,723
（5,113）
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